פסק דין )נוסח מותר לפרסום לפי החלטה מיום 4.1.22(

לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי תל אביב )השופט דורון יפת ונציגת .1

(, שבו נדחתה תביעת המערערת להכיר 30007-03-18הציבור גב' שושנה גולדנד; ב"ל

בפגיעתה הנפשית כפגיעה בעבודה כמשמעה בחוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[,

(. החוק -)להלן 1995 -התשנ"ה

לאחר שבחנו את כלל חומר התיק וטענות הצדדים בפנינו בכתב ובעל פה הגענו לכלל .2

מסקנה כי דין הערעור להתקבל. בתמצית נציין כי הגענו למסקנה שהוכח אירוע

מיוחד המלווה בדחק סובייקטיבי החורג מן הרגיל, וכי גם אם קדם לו מתח מתמשך

הוכח כי אותו אירוע מיוחד עלה כדי שיא.

היווה 4.2.16הדין האזורי לא קיבל את טענת המערערת כי קבלת הדוא"ל מיום בית .3

עניינה של המערערת מוחזר לבית הדין האזורי לקביעת - סוף דבר .13

והאירועים 4.2.16"ל מיום התשתית העובדתית, על יסוד האירועים שקדמו לדוא

שבאו לאחר מכן. לאחר מכן תועבר התשתית העובדתית למומחה הרפואי לשם

בחינת הקשר הסיבתי שבין האירוע המיוחד לבין מצבה הנפשי של המערערת.

.ישלח אליהםיו בהעדר הצדדים (2021דצמבר 21י"ז טבת תשפ"ב ) היום, ןנית